



10.2.2015

Sotep/10

---

## Päätöshistoria

Maahanmuuttajapalvelujen päällikkö 01.12.2014 § 8

HEL 2014-014097 T 01 01 01 01

### Päätös

Maahanmuuttajapalveluiden päällikkö päätti koulutuksen, työkokemuksen sekä haastattelun perusteella valita sosionomi Sara Ben Ammarin Helsingin kaupungin palvelukseen ohjaajan virkaan (vakanssinumero 084971) 1.1.2015 lukien 2201,76 euron tehtäväkohtaisen kuukausipalkan mukaan viranhoitomääräyksessä tarkemmin määrätyn ehdoin. Koeaika on kuusi kuukautta ja päättyy 30.6.2015.

Maahanmuuttajapalveluiden päällikkö päätti koulutuksen, työkokemuksen sekä haastattelun perusteella valita sosionomi, bachelor of social services, Maria Bakajicin Helsingin kaupungin palvelukseen ohjaaja virkaan (vakanssinumero 084986) 1.1.2015 lukien 2201,76 euron tehtäväkohtaisen kuukausipalkan mukaan viranhoitomääräyksessä tarkemmin määrätyn ehdoin. Koeaika on kuusi kuukautta ja päättyy 30.6.2015.

Maahanmuuttajapalveluiden päällikkö päätti koulutuksen, työkokemuksen sekä haastattelun perusteella valita sosionomi Joni Luokkalan Helsingin kaupungin palvelukseen ohjaaja virkaan (vakanssinumero 084991) 1.1.2015 lukien 2201,76 euron tehtäväkohtaisen kuukausipalkan mukaan viranhoitomääräyksessä tarkemmin määrätyn ehdoin. Koeaika on kuusi kuukautta ja päättyy 30.6.2015.

Viran toimipaikka palvelussuhteen alkaessa on sosiaali- ja terveysvirasto / perhe- ja sosiaalipalvelut / nuorten palvelut ja aikuissosiaalityö / maahanmuuttajapalvelut / Metsälän vastaanottokeskus.

Viranhaltijan on esitettävä hyväksyttävä arvio edellytyksistään hoitaa virkaan kuuluvia tehtäviä 30 päivän kuluessa palvelukseen ottamista koskevan päätöksen tiedoksisaannista lukien.

### Päätöksen perustelut

Virat ovat olleet julkisesti haettavana Helsingin kaupungin avoimet työpaikat –Internet-sivuilla ja työhallinnon avoimet työpaikat –Internet-

---



sivuilla ajalla 22.10.-5.11.2014. Viran kelpoisuusehtona on sosiaali- tai terveysalan ammattikorkeakoulututkinto, esimerkiksi sosionomi (AMK) tai aiempi opistoasteinen tutkinto (laki 272/2005) sekä hyvä suomen kielen hyvä suullinen ja tyydyttävä kirjallinen taito. Lisäksi edellytetään englannin tai muun vieraan kielen taitoa. Edelleen työkokemus suljetussa yksikössä ja/tai turvapaikanhakijoiden vastaanottokeskuksessa, muu kielitaito ja mielenterveystyön ja turvallisuusalan tuntemus luetaan hakijan eduksi. Hakuaikana virkoja haki 83 henkilöä, joista 51 täytti viran kelpoisuusvaatimuksen.

Haastatteluun kutsuttiin koulutuksen ja työkokemuksen perusteella seuraavat 14 hakijaa: Maria Bakajic, Sara Ben Ammar, Joni Luokkala, \*\*\*\*\*

Perustuslain 125 §:n mukaan viran yleiset nimitysperusteet ovat taito, kyky ja koeteltu kansalaiskunto.

Haastattelujen ja kokonaisarvion perusteella parhaiten virkaan (vakanssinumero 084971) soveltuvaksi todettiin sosionomi Sara Ben Ammar. Ben Ammarilla on tehtävän edellyttämä tutkinto, vaadittava kielitaito sekä kokemusta kahdesta eri turvapaikanhakijoiden vastaanottokeskuksesta ja ulkomaalaisten säilöönottoyksiköstä. Ben Ammarilla on laaja kielitaito ja hän on osoittanut säilöönottoyksikössä hyvää osaamista ja ammatillisuutta vaikeissa asiakastilanteissa

Haastattelujen ja kokonaisarvion perusteella parhaiten virkaan (vakanssinumero 084986) soveltuvaksi todettiin sosionomi, bachelor of social services Maria Bakajic. Bakajicilla on tehtävän edellyttämä tutkinto, vaadittava kielitaito, sekä kokemusta Metsälän vastaanottokeskuksesta ja ulkomaalaisten säilöönottoyksiköstä. Bakajic on osoittanut työhaastattelun lisäksi käytännössä vahvaa osaamista ja hyvää ammatillisuutta suljetussa yksikössä työskentelyssä.

Haastattelujen ja kokonaisarvion perusteella parhaiten virkaan (vakanssinumero 084991) soveltuvaksi todettiin sosionomi Joni Luokkala. Luokkalalla on tehtävän edellyttämä tutkinto, vaadittava kielitaito sekä kokemusta ulkomaalaisten säilöönottoyksiköstä. Luokkala on osoittanut käytännön taitoa työskennellä suljetussa yksikössä rakentavasti ja erityistä osaamista hänellä on vaikeissa asiakastilanteissa toimimisesta vahvalla ammatillisuudella.

Lisätiedot

Pekka Nuutinen, johtaja, puhelin: 310 42777  
pekka.nuutinen(a)hel.fi